

GIRO: FERRETERIA, ARRENDAMIENTO Y ADMINISTRACION DE BIENES, EXPORTACION E IMPORTACION DE ARTICULOS DE FERRETERIA, CENTRO DE MADERAS, ARRIENDO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS, MUEBLES Y ARTICULOS DE HOGAR, VENTA DE MOTOCICLETAS.

CASA MATRIZ : FERRETERIA "MADRID" ISABEL RIQUELME 671 - CHILLAN
 SUCURSALES : ISABEL RIQUELME 668 - CHILLAN - SARGENTO ALDEA 632 - CHILLAN
 FONOS/FAX 422430400 - CASILLA 172 - CHILLAN - YERBAS BUENAS 685 - CHILLAN
 : CARRETERA LONGITUDINAL SUR 3990 - CHILLAN
 : ISABEL RIQUELME 635 - 637 - CHILLAN
 ESTACIONAMIENTO : www.ferreteriaMadrid.cl e-mail: ventas@ferreteriaMadrid.cl

R.U.T. : 89.125.000-2

FACTURA
 ELECTRONICA

0001236972

S.I.I. - CHILLAN

Nombre : MUNICIPALIDAD DE PARRAL EDUCACION
 R.U.T. : 69.130.700-K
 Dirección : PARRAL
 Region : VII REGION DEL MAULE
 Comuna : PARRAL
 Giro : EDUCACION
 Teléfono : 73-75481764

Con.Pago : CREDITO 30 DIAS
 F. Emisión : 17/10/2017
 F. Vcto. : 17/10/2017
 Vendedor : CHAVEZ CUERVO JUAN ENRIQUE
 Doc.Previo :
 O. Compra : 4159-1084-SE17

CANTIDAD	UN	BOD	CODIGO	DESCRIPCION	P. UNIT.	DESCTO	TOTAL
100,00	MT	001	04ELECON0094	CORDON H05VV-F 3 X 1,5MM RVK	733,61		73.361
3,00	UN	001	04ELEILL0024	KERSTING REFLECTOR LED SMD 50W VKB	13.849,00		41.547
3,00	UN	001	04ELEACC0009	3M CINTA AISL.NEGRA 710 19MM X 20 MTS	2.355,67		7.067
10,00	UN	001	04ELEPLA0152	MEC CAJA DISTRIBUCION 65X65X35 S/P	285,30		2.853
50,00	UN	001	04FIJTAR0023	TARUGO PLASTICO S- 6 MM	16,30		815
1,00	CJ	001	04FIJTAR0162	TORNILLO VOLC.HILO CTE. NEGRO 6X1 CAJA 100UNDS.	481,00		481
7,00	UN	001	04ELEINT0226	MEC ENCHUFE EMB TRIPLE 10A BLANCO	1.622,14		11.355
10,00	UN	001	04ELETUB0003	CANAleta ELECTRICA 20 X 10 X 2 MTS	317,90		3.179
7,00	UN	001	04ELEPLA0153	MEC CAJA T/CHUQUI SPTA.P/CANAleta	692,86		4.850
30,00	MT	001	04ELECON0072	CABLE THHN 12AWG ROJO MADECO	285,30		8.559
30,00	MT	001	04ELECON0073	CABLE THHN 12AWG VERDE MADECO	285,30		8.559
30,00	MT	001	04ELECON0070	CABLE THHN 12AWG BLANCO MADECO	285,30		8.559
2,00	PR	001	04QUIBIS0071	LIQI BISAGRA 2 1/2" X21/2	888,50		1.777
2,00	UN	020	08BANSAL0009	FANALOZA TOILET EXPRESS VALENCIA BLANCO	55.420,50		110.841
3,00	UN	001	08ABAFIT0102	HOFFENS SIFON REGIO 1 1/4" SALIDA CURV	1.785,00		5.355
3,00	UN	020	08ABAFIT0017	CESAPLAST MANILLA METALICA CROMADA SEB33	1.622,00		4.866
5,00	UN	020	08ABAFIT0012	FITTING UNIV. MAN.PLASTICA	5.697,80		28.489

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
 NOVENTA Pesos

DES.GLOBAL	\$	0
MONTO NETO	\$	322.513
MONTO EXENTO	\$	0
IVA (19%)	\$	61.277
MONTO TOTAL	\$	383.790



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I
 Res. 80 del 22/08/2014
 Verifique documento en : www.sii.cl